平成 30 年 9 月 7 日

奈良県文化記者クラブ、奈良市政記者クラブ 同時配布

奈良市文化振興課

電話:0742-34-4942

FAX: 0742-34-4728

## 国際文化交流プログラム「東アジア文化創造 NARA クラス」 成果報告会について(案内)

一昨年、奈良市は東アジア文化都市日本開催都市として、奈良の文化を世界へ発信するとともに、 多くの文化交流プログラムを実施し、中国・寧波市や韓国・済州特別自治道との交流を深めました。 開催年以降も、両都市との絆を未来に繋げていくため、大学生や高校生等を対象とした国際文化 交流プログラム「東アジア文化創造 NARA クラス」を実施しています。

今年度については7月から8月にかけて国内でのプログラムを実施し、9月9日(日)には参加者が活動を振り返る成果報告会を行います。

成果報告会は、国際文化交流プログラムに参加したことで、それぞれがどのような変化や成長があったかを、参加者同士で発表やディスカッションをすることで認識することを目的に実施します。

## 「東アジア文化創造 NARA クラス」成果報告会

日時: 平成 30 年 9 月 9 日 (日) 9 時 30 分~11 時 30 分場所: ならまちセンター(東寺林町 38 番地)会議室3・4

## (昨年度の成果報告会の様子)



